各 位

平成 23 年 1 月 27 日

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 栗木 康幸

    （コード：2760  東証第一部）

問合せ先 総務部長 久我 宣之

    （ TEL ：045 － 443 － 4000 ）

平成 23 年 3 月期配当予想の修正(東証一部指定記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 27 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月期の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社株式は、平成22年12月24日付をもちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定

されました。

つきましては、株主皆様からの日頃のご支援に対し感謝の意を込めまして、記念配当の

実施を決定いたしました。

記念配当につきましては1株当たり600円とさせていただき、これを含めた平成23年3月期

の期末配当は1株当たり3,600円（年間6,600円）とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

1 株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 3,000 円 6,000 円

3,600 円 6,600 円

(普通配当 3,000 円) (普通配当 6,000 円)今 回 修 正 予 想

(記念配当 600 円) (記念配当 600 円)

当 期 実 績 3,000 円

前 期 実 績

(平成 22 年 3 月期)
2,500 円 2,500 円 5,000 円

以 上

tsunoda.k
FASF_renew2010apr